

## Stora Enson Lineo palkittiin vuoden biopohjaisena tuotteena

STORA ENSO OYJ LEHDISTÖTIEDOTE 22.3.2018 klo 9.10 EET

Lineo™ by Stora Enso, uusiutuvasta materiaalista valmistettava korvaaja öljypohjaisille fenoleille, on palkittu vuoden biopohjaisena tuotteena Bio-Based World News Innovation Awards 2018 -tapahtumassa.

Kilpailussa loppusuoralle selvinneiden joukossa oli tuotteita myös Clean Plus Inc:ltä ja The Chemours Companyltä. Tuomaristo näki Lineossa erinomaisia mahdollisuuksia, koska ligniini on monipuolinen puupohjainen raaka-aine. Lineota voidaan käyttää monissa sellaisissa sovelluksissa, joissa tällä hetkellä käytetään fossiilisia raaka-aineita.

Stora Enson Biomaterials-divisioonan johtaja **Markus Mannström**: ”Olemme iloisia, että Lineo on saanut tunnustusta innovatiivisena ja tärkeänä biopohjaisena tuotteena. Monikäyttöinen ligniini on puun merkittävimpiä ainesosia. Ligniinistä jalostettu Lineo on askel kohti fossiilipohjaisten tuotteiden korvaamista uusiutuvilla tuotteilla. Me Stora Ensolla uskomme, että kaikki, mikä tänään valmistetaan uusiutumattomista materiaaleista, voidaan huomenna valmistaa puusta. On hienoa, että tätä arvostavat alan keskeiset edustajatkin.”

Aiemmin tänä vuonna markkinoille tuotu Lineo on uusiutuvasta materiaalista valmistettava puupohjainen korvaaja öljypohjaisille fenoleille, joita käytetään vanerin, OSB-levyjen ja viilupuun hartseissa sekä paperin laminoinnissa ja eristeiden valmistuksessa. Stora Enson Sunilan tehdas on valmistanut ligniiniä teollisessa mittakaavassa vuodesta 2015. Sunilan kapasiteetti on 50 000 tonnia vuodessa, mikä tekee Stora Ensosta maailman suurimman kraftligniinin tuottajan.

### Lisätietoja:

Ingrid Peura, viestintäjohtaja, Stora Enson Biomaterials-divisioona, puh. +358 50 307 0026

Stora Enso on pakkaus-, biomateriaali-, puutuote- ja paperiteollisuuden uusiutuvien tuotteiden maailmanlaajuinen toimittaja osana biotaloutta. Uskomme, että kaikki, mikä tänään valmistetaan fossiilisista materiaaleista, voidaan huomenna valmistaa puusta. Stora Ensolla on noin 26 000 työntekijää yli 30 maassa, ja sen liikevaihto vuonna 2017 oli 10 miljardia euroa. Stora Enson osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissä (STEAV, STERV) ja Nasdaq Tukholmassa (STE A, STE R). Lisäksi nämä osakkeet myydään Yhdysvalloissa ADR-osakkeina (SEOAY). [storaenso.com](http://storaenso.com)

STORA ENSO OYJ